
 

 

str. 1 
 

 
Chełmża, dnia 28.08.2018 r.  

 

ZAWIADOMIENIE - Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 
 

Zamieszczono na stronie internetowej Miasta Chełmży www.bip.chelmza.pl  
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na roboty budowlane przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) – 
Wykonanie robót budowlanych w ramach projektu: „Rozbudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej i 
wodociągowej na terenie Miasta Chełmży” w podziale na Zadania: Zadanie I – Osiedle Górna, Zadanie II – 
Osiedle Kościuszki, Zadanie III – Sikorskiego. Projekt współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014 – 2020 – Działanie 2.3 Gospodarka wodnościekowa w aglomeracjach 
Opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych – nr ogłoszenia 597897-N-2018 z dnia 2018-08-09 r.  
 
Nr sprawy: GKM.271.1.14.2018  
 
Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1579 z późn. zm), Miasto Chełmża jako Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści  Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego (SIWZ) TOM I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW w sposób 
następujący:  
 
Dotyczy: SIWZ TOM I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW pkt. 3.2. – Warunki udziału w postępowaniu:  
JEST:  
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału  
w postępowaniu dotyczące: 

a) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów: 

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. 
b) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

i. Wykazanie, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą 
niż: 4 000 000,00 zł 
oraz 

ii. Wykazanie, że Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową  
w wysokości: 1 800 000,00 zł 

 
W przypadku podania wartości w walucie obcej, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni 
kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), który jest dostępny pod adresem www.nbp.pl opublikowany w dniu 
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych dla niniejszego postępowania. 
 
W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(konsorcjum) warunki z pkt.3.2. b) mogą być spełnione łącznie przez składających wspólnie ofertę. 
 

c) Zdolności technicznej  

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie  należycie wykonał (zakończył) co 

najmniej: 

2 zakończone zadania ( dla których został podpisany protokół odbioru robót lub Świadectwo Przejęcia 

lub dokonano zgłoszenie o zakończeniu realizacji robót budowlanych) obejmujące realizację roboty 

budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i 

wodociągowej o łącznej wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł netto obu 

http://www.bip.chelmza.pl/
http://www.nbp.pl/


 

 

str. 2 
 

 
d) Zdolności zawodowej: 

  

Funkcja Wykształcenie/Uprawnienia Doświadczenie 

Kierownik Budowy – 
osoba ta będzie 
pełniła również 
funkcję Kierownika 
robót sanitarnych 
oraz funkcję 
Przedstawiciela 
Wykonawcy 

Uprawnienia do kierowania 
robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności w 
specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 
wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych, kanalizacyjnych, 
lub inne uprawnienia umożliwiające 
wykonywanie tych samych 
czynności, na wykonywanie których 
w aktualnym stanie prawnym 
pozwalają uprawnienia budowlane 
w tych specjalnościach 

- Minimum 10 lat doświadczenia w 
kierowaniu robotami budowlanymi 
jako kierownik robót sanitarnych , 
- Doświadczenie w kierowaniu 
robotami budowlanymi jako 
kierownik robót sanitarnych lub 
budowy na 1 zakończonym zadaniu  
obejmującym realizację robót 
budowlanych polegających na 
budowie sieci kanalizacji 
sanitarnej, deszczowej lub 
wodociągowej o łącznej wartości 
robót budowlanych nie mniejszej 
niż 5 000 000,00 zł netto 
 
 

Kierownik Robót 
drogowych 

Uprawnienia budowlane bez 
ograniczeń do kierowania robotami 
w specjalności drogowej lub inne 
uprawnienia umożliwiające 
wykonywanie tych samych 
czynności, na wykonywanie których 
w aktualnym stanie prawnym 
pozwalają uprawnienia budowlane 
w tych specjalnościach 

 
 

- Minimum 5 lat doświadczenia w 
kierowaniu robotami budowlanymi 
drogowymi jako kierownik robót 
lub budowy   

 

Kierownik Robót 
elektrycznych 

Uprawnienia budowlane bez 
ograniczeń do kierowania robotami 
w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i 
elektroenergetycznych 

- Minimum 5 lat doświadczenia w 
kierowaniu robotami budowlanymi 
elektrycznymi jako kierownik robót 
lub budowy 

 
Uwagi dodatkowe: 
Wykonawca powinien zapewnić kluczowym specjalistom niezbędne wsparcie i pomoc techniczną ze 
strony innych specjalistów, która może być niezbędna do wykonania kontraktu na roboty, np. poza 
wskazanymi w ofercie kluczowymi specjalistami należy zapewnić m.in. kierowników robót nie 
wskazanych jako kluczowi specjaliści, koniecznych do realizacji zakresu robót wchodzących 
w zakres części zamówienia; specjalistę ds. BHP.  Wynagrodzenie ww. personelu musi zostać 
uwzględnione w cenie ofertowej. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za dobór personelu 
dodatkowego. 
Za zakończone zadanie (zadania) należy rozumieć zadanie dla którego z podpisany został końcowy 
protokół odbioru robót lub dokument równoważny. 
W przypadku, gdy wartość wskazanych w warunkach robót realizowanych przez Wykonawcę 
wykazanych na spełnienie warunku będzie określona w innej walucie niż w złotych polskich, 
Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na złote polskie - na podstawie średniego kursu złotego w 
stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień 
opublikowania Ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli  

zadań. 



 

 

str. 3 
 

w dniu ogłoszenia nie będzie opublikowany średni kurs walut przez NBP, Zamawiający przyjmie kurs 
przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia  
o zamówieniu. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia funkcji Kierownika Budowy z innymi funkcjami. 

Zamawiający określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych dopuszcza 
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów i uprawniają do kierowania robotami będącymi przedmiotem niniejszego postępowania oraz 
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1332 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U z 2016 r., poz. 
65 z późn. zm.) 
 
POWINNO BYĆ:  
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału  
w postępowaniu dotyczące: 

a) Kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z 
odrębnych przepisów: 

Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. 
b) Sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

i. Wykazanie, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej  
w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną ubezpieczenia nie mniejszą 
niż: 4 000 000,00 zł 
oraz 

ii. Wykazanie, że Wykonawca posiada środki finansowe lub zdolność kredytową  
w wysokości: 1 800 000,00 zł 

 
W przypadku podania wartości w walucie obcej, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni 
kurs Narodowego Banku Polskiego (NBP), który jest dostępny pod adresem www.nbp.pl opublikowany w dniu 
opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych dla niniejszego postępowania. 
 
W przypadku składania oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 
(konsorcjum) warunki z pkt.3.2. b) mogą być spełnione łącznie przez składających wspólnie ofertę. 
 

c) Zdolności technicznej  
 

d) Zdolności zawodowej: 
  

Funkcja Wykształcenie/Uprawnienia Doświadczenie 

Kierownik Budowy – 
osoba ta będzie 
pełniła również 
funkcję Kierownika 
robót sanitarnych 

Uprawnienia do kierowania 
robotami budowlanymi bez 
ograniczeń w specjalności w 
specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

- Minimum 10 lat doświadczenia w 
kierowaniu robotami budowlanymi 
jako kierownik robót sanitarnych , 
- Doświadczenie w kierowaniu 
robotami budowlanymi jako 

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, 

a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie  należycie wykonał (zakończył) co 

najmniej: 

2 zakończone zadania ( dla których został podpisany protokół odbioru robót lub Świadectwo Przejęcia 

lub dokonano zgłoszenie o zakończeniu realizacji robót budowlanych) obejmujące realizację roboty 

budowlanej polegającej na budowie lub przebudowie sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej lub 

wodociągowej o łącznej wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł netto obu 

zadań. 

http://www.nbp.pl/


 

 

str. 4 
 

oraz funkcję 
Przedstawiciela 
Wykonawcy 

wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych, kanalizacyjnych, 
lub inne uprawnienia umożliwiające 
wykonywanie tych samych 
czynności, na wykonywanie których 
w aktualnym stanie prawnym 
pozwalają uprawnienia budowlane 
w tych specjalnościach 

kierownik robót sanitarnych lub 
budowy na 1 zakończonym zadaniu  
obejmującym realizację robót 
budowlanych polegających na 
budowie sieci kanalizacji 
sanitarnej, deszczowej lub 
wodociągowej o łącznej wartości 
robót budowlanych nie mniejszej 
niż 5 000 000,00 zł netto 
 
 

Kierownik Robót 
drogowych 

Uprawnienia budowlane bez 
ograniczeń do kierowania robotami 
w specjalności drogowej lub inne 
uprawnienia umożliwiające 
wykonywanie tych samych 
czynności, na wykonywanie których 
w aktualnym stanie prawnym 
pozwalają uprawnienia budowlane 
w tych specjalnościach 

 
 

- Minimum 5 lat doświadczenia w 
kierowaniu robotami budowlanymi 
drogowymi jako kierownik robót 
lub budowy   

 

Kierownik Robót 
elektrycznych 

Uprawnienia budowlane bez 
ograniczeń do kierowania robotami 
w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń 
elektrycznych i 
elektroenergetycznych 

- Minimum 5 lat doświadczenia w 
kierowaniu robotami budowlanymi 
elektrycznymi jako kierownik robót 
lub budowy 

 
Uwagi dodatkowe: 
Wykonawca powinien zapewnić kluczowym specjalistom niezbędne wsparcie i pomoc techniczną ze 
strony innych specjalistów, która może być niezbędna do wykonania kontraktu na roboty, np. poza 
wskazanymi w ofercie kluczowymi specjalistami należy zapewnić m.in. kierowników robót nie 
wskazanych jako kluczowi specjaliści, koniecznych do realizacji zakresu robót wchodzących 
w zakres części zamówienia; specjalistę ds. BHP.  Wynagrodzenie ww. personelu musi zostać 
uwzględnione w cenie ofertowej. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za dobór personelu 
dodatkowego. 
Za zakończone zadanie (zadania) należy rozumieć zadanie dla którego z podpisany został końcowy 
protokół odbioru robót lub dokument równoważny. 
W przypadku, gdy wartość wskazanych w warunkach robót realizowanych przez Wykonawcę 
wykazanych na spełnienie warunku będzie określona w innej walucie niż w złotych polskich, 
Zamawiający dokona przeliczenia tej wartości na złote polskie - na podstawie średniego kursu złotego w 
stosunku do walut obcych określonego w Tabeli Kursów Narodowego Banku Polskiego na dzień 
opublikowania Ogłoszenia o niniejszym zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jeżeli  
w dniu ogłoszenia nie będzie opublikowany średni kurs walut przez NBP, Zamawiający przyjmie kurs 
przeliczeniowy z ostatniej opublikowanej tabeli kursów NBP przed dniem publikacji ogłoszenia  
o zamówieniu. 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości łączenia funkcji Kierownika Budowy z innymi funkcjami. 

Zamawiający określając wymogi dla każdej osoby w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych dopuszcza 
odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów i uprawniają do kierowania robotami będącymi przedmiotem niniejszego postępowania oraz 
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz 
Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1332 z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach 



 

 

str. 5 
 

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U z 2016 r., poz. 
65 z późn. zm.) 
 
Dotyczy: SIWZ TOM I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW pkt. 6.3. – Miejsce wniesienia wadium:  
JEST:  

Wadium należy wnieść w wymaganej kwocie do dnia 31.08.2018 r. do godziny: 1000 : 
a) wadium wnoszone w pieniądzu, wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: 50 9486 0005 0000 2828 2000 0022 z dopiskiem „Wadium dla 
zamówienia nr GKM.271.1.14.2018”  

b) ksero dowodu wpłaty wadium należy załączyć do oferty; 
c) Dokument potwierdzający wniesienie wadium w innej formie niż pieniądzu winien być 

dostarczony Zamawiającemu wraz z ofertą w oryginale. 
d) Wadium wnoszone w formach określonych w pkt 6.2 b-e), musi zawierać zobowiązanie 

gwaranta lub poręczyciela z tytułu wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 46 ust. 
4a i 5 Ustawy, przy czym:  

– dokumenty te będą zawierały klauzule zapłaty sumy wadialnej na rzecz Zamawiającego 
nieodwołalnie, bezwarunkowo i na pierwsze żądanie; 

– dokumenty te zostaną złożone w oryginale 
e) skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków 

pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w pkt. 6.3 lit a), 
przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej 
jako termin składania ofert). 

 
POWINNO BYĆ:  

Wadium należy wnieść w wymaganej kwocie do dnia 07.09.2018 r. do godziny: 1000 : 
e) wadium wnoszone w pieniądzu, wpłaca się przelewem na rachunek bankowy 

Zamawiającego: 50 9486 0005 0000 2828 2000 0022 z dopiskiem „Wadium dla 
zamówienia nr GKM.271.1.14.2018”  

f) ksero dowodu wpłaty wadium należy załączyć do oferty; 
g) Dokument potwierdzający wniesienie wadium w innej formie niż pieniądzu winien być 

dostarczony Zamawiającemu wraz z ofertą w oryginale. 
h) Wadium wnoszone w formach określonych w pkt 6.2 b-e), musi zawierać zobowiązanie 

gwaranta lub poręczyciela z tytułu wystąpienia zdarzeń, o których mowa w art. 46 ust. 
4a i 5 Ustawy, przy czym:  

– dokumenty te będą zawierały klauzule zapłaty sumy wadialnej na rzecz Zamawiającego 
nieodwołalnie, bezwarunkowo i na pierwsze żądanie; 

– dokumenty te zostaną złożone w oryginale 
e) skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu następuje z chwilą uznania środków 

pieniężnych na rachunku bankowym Zamawiającego, o którym mowa w pkt. 6.3 lit a), 
przed upływem terminu składania ofert (tj. przed upływem dnia i godziny wyznaczonej 
jako termin składania ofert). 

 
 
Dotyczy: SIWZ TOM I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW pkt. 8.4. – Opakowanie oferty:  
JEST:  

a) Wykonawca zamieszcza ofertę  wraz z załącznikami w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą 

i adresem Wykonawcy i Zamawiającego  oraz opisaną w następujący sposób: 

 

.......................................... 

Nazwa i adres Wykonawcy 



 

 

str. 6 
 

                                                                                                                                                               Gmina Miasto Chełmża  

                                                                                                                                                        ul. Gen. J. Hallera 2  

                                                                                                                                                  87-140 Chełmża 

 

OFERTA NA 

Wykonanie robót budowlanych w ramach inwestycji pn.: 

„ROZBUDOWA I MODERNIZACJA SIECI KANALIZACYJNEJ I WODOCIĄGOWEJ  

NA TERENIE MIASTA CHEŁMŻY” 

w podziale na Zadania:  

Zadanie I – Osiedle Górna 

Zadanie II – Osiedle Kościuszki 

Zadanie III - Sikorskiego 

 

nie otwierać przed 31.08.2018 r. godz. 1030 

b) W  przypadku złożenia oferty wspólnej, podmioty występujące wspólnie winny być określone 

na formularzu oferty oraz na kopercie, w której umieszczona jest oferta. 

c) Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę wyłącznie przed 

terminem składania ofert. Oświadczenia o wprowadzonych zmianach lub wycofaniu ofert 

powinny być doręczone Zamawiającemu na piśmie pod rygorem nieważności przed upływem 

terminu składania ofert. Oświadczenia powinny być opakowane tak jak oferta, a opakowanie 

powinno zawierać odpowiednio dodatkowe oznaczenie wyrazami ZMIANA lub WYCOFANIE.   

 

POWINNO BYĆ:  

a) Wykonawca zamieszcza ofertę  wraz z załącznikami w zamkniętej kopercie oznaczonej nazwą 

i adresem Wykonawcy i Zamawiającego  oraz opisaną w następujący sposób: 

 

.......................................... 

Nazwa i adres Wykonawcy 

                                                                                                                                                               Gmina Miasto Chełmża  

                                                                                                                                                        ul. Gen. J. Hallera 2  

                                                                                                                                                  87-140 Chełmża 

 

OFERTA NA 

Wykonanie robót budowlanych w ramach inwestycji pn.: 

„ROZBUDOWA I MODERNIZACJA SIECI KANALIZACYJNEJ I WODOCIĄGOWEJ  

NA TERENIE MIASTA CHEŁMŻY” 

w podziale na Zadania:  

Zadanie I – Osiedle Górna 

Zadanie II – Osiedle Kościuszki 

Zadanie III - Sikorskiego 

 

nie otwierać przed 07.09.2018 r. godz. 1030 

b) W  przypadku złożenia oferty wspólnej, podmioty występujące wspólnie winny być określone 

na formularzu oferty oraz na kopercie, w której umieszczona jest oferta. 



 

 

str. 7 
 

c) Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę wyłącznie przed 

terminem składania ofert. Oświadczenia o wprowadzonych zmianach lub wycofaniu ofert 

powinny być doręczone Zamawiającemu na piśmie pod rygorem nieważności przed upływem 

terminu składania ofert. Oświadczenia powinny być opakowane tak jak oferta, a opakowanie 

powinno zawierać odpowiednio dodatkowe oznaczenie wyrazami ZMIANA lub WYCOFANIE.   

 
Dotyczy: SIWZ TOM I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW pkt. 9. Miejsce oraz termin składania ofert:  
JEST:  

a) Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pod adresem:  

Gmina Miasto Chełmża  

ul. Gen. J. Hallera 2  

87-140 Chełmża 

b) Termin składania ofert upływa dnia 31.08.2018 r., godz. 1000 

c) W przypadku złożenia oferty po terminie, Zamawiający zwróci ofertę po upływie terminu do 

wniesienia odwołania.  

 
POWINNO BYĆ:  

a) Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego, pod adresem:  

Gmina Miasto Chełmża  

ul. Gen. J. Hallera 2  

87-140 Chełmża 

b) Termin składania ofert upływa dnia 07.09.2018 r., godz. 1000 

c) W przypadku złożenia oferty po terminie, Zamawiający zwróci ofertę po upływie terminu do 

wniesienia odwołania.  

 
Dotyczy: SIWZ TOM I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW pkt. 10. Miejsce oraz termin otwarcia ofert:  

a) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu 31.08.2018 r., godz. 1030 

b) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

c) Podczas otwarcia ofert Zamawiający informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 Ustawy. 

d) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej 

www.bip.chelmza.pl informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy. 

 
POWINNO BYĆ:  

a) Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu 07.09.2018 r., godz. 1030 

b) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

c) Podczas otwarcia ofert Zamawiający informacje, o których mowa w art. 86 ust. 4 Ustawy. 

d) Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej 

www.bip.chelmza.pl informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 Ustawy. 
 
Dotyczy: SIWZ TOM I – INSTRUKCJA DLA WYKONAWCÓW pkt. 12.2.2 – KRYTERIUM DOŚWIADCZENIA 
KIEROWNIKA BUDOWY (DKB):  

JEST: Ocena ofert w zakresie kryterium Doświadczenia Kierownika Budowy zostanie dokonana wg. 
następującej zasady: 

• 4 pkt. - pełnienie funkcji kierownika budowy lub Kierownika robót sanitarnych na 2 
zakończonych zadaniach inwestycyjnych obejmujących realizację roboty budowlanej 

http://www.bip.chelmza.pl/
http://www.bip.chelmza.pl/


 

 

str. 8 
 

polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej, o łącznej 
wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 10 000 000,00 zł netto 

• 8 pkt. – pełnienie funkcji kierownika budowy/Kierownika robót sanitarnych na 3 zakończonych 
zadaniach inwestycyjnych obejmujących realizację roboty budowlanej polegających na 
budowie sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej i wodociągowej, o łącznej wartości robót 
budowlanych powyżej 10 000 000,00 zł netto  

*Za zakończone zadanie (zadania) należy rozumieć zadanie dla którego podpisany został protokołu 
odbioru robót lub dokument równoważny. 
** W sytuacji gdy Wykonawca przedstawi na etapie badania spełniania warunku udziału w 
postępowaniu tę samą inwestycje to samo zadanie inwestycyjne, co na etapie badania kryterium 
oceny ofert w zakresie doświadczenia, inwestycja ta będzie traktowana, jako inwestycja z ppkt. 3.2.d) i 
otrzyma za nią 0 pkt. 
*** Zamawiający na etapie badania ofert nie dopuszcza zmiany przez Wykonawcę osób wskazanych w 
ofercie (m.in. w zał. 4 i 6 do SIWZ). Wykonawca nie otrzyma punktów w tym kryterium, w przepadku 
zmiany osoby Kierownika budowy na podstawie art. 26 ust. 3 lub 22a ust. 6 Ustawy. 
 
POWINNO BYĆ: Ocena ofert w zakresie kryterium Doświadczenia Kierownika Budowy zostanie 
dokonana wg. następującej zasady: 

• 4 pkt. - pełnienie funkcji kierownika budowy lub Kierownika robót sanitarnych na 2 
zakończonych zadaniach inwestycyjnych obejmujących realizację roboty budowlanej 
polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej lub wodociągowej, o łącznej 
wartości robót budowlanych nie mniejszej niż 5 000 000,00 zł netto 

• 8 pkt. – pełnienie funkcji kierownika budowy/Kierownika robót sanitarnych na 3 zakończonych 
zadaniach inwestycyjnych obejmujących realizację roboty budowlanej polegających na 
budowie sieci kanalizacji sanitarnej, deszczowej lub wodociągowej, o łącznej wartości robót 
budowlanych powyżej 5 000 000,00 zł netto  

*Za zakończone zadanie (zadania) należy rozumieć zadanie dla którego podpisany został protokołu 
odbioru robót lub dokument równoważny. 
** W sytuacji gdy Wykonawca przedstawi na etapie badania spełniania warunku udziału w 
postępowaniu tę samą inwestycje to samo zadanie inwestycyjne, co na etapie badania kryterium 
oceny ofert w zakresie doświadczenia, inwestycja ta będzie traktowana, jako inwestycja z ppkt. 3.2.d) i 
otrzyma za nią 0 pkt. 
*** Zamawiający na etapie badania ofert nie dopuszcza zmiany przez Wykonawcę osób wskazanych w 
ofercie (m.in. w zał. 4 i 6 do SIWZ). Wykonawca nie otrzyma punktów w tym kryterium, w przepadku 
zmiany osoby Kierownika budowy na podstawie art. 26 ust. 3 lub 22a ust. 6 Ustawy. 
 
 
W pozostałym zakresie treść SIWZ pozostaje bez zmian.  

 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 

mgr Jerzy Czerwiński 


